
STYKLISTE
Side 1

MODEL HM1100C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 962154-0 SKIVE R-36 (HM1100C)   1
002 213479-8 O-RING 33   1
003 322982-9 MEJSELHOLDER (HM1100C)   1
004 322908-1 VALSE 8   2
005 322882-3 FØRING (HM1100C)   1
006 922351-0 6KANT-SKRUE 6x30   4
007 216011-7 STÅLKUGLE 5,6 (HR2220)   4
008 416086-8 SIDEGREBSSTØTTE   1
009 231972-0 SPÆNDERING 52   1
010 213554-0 O-RING 44   1
011 416087-6 RING (HM1100C)   1
012 331489-4 STÅLKUGLEFØRING (HM1100C)   1
013 233167-1 TRYKFJEDER   1
014 331504-4 VALSEFØRING   1
015 416085-0 AFDÆKNING FOR MEJSELHOLDER   1
016 213270-4 X-RING 18   1
017 286246-4 STØVBESKYTTELSESKAPPE   1
018 213269-9 X-RING 17   1
019 213311-6 O-RING 19 (5014)   1
020 323845-2 SLAGBOLT HM1100C   1
021 331487-8 SLAGBOLTFØRING (HM1100C)   1
022 421570-0 RING 36   1
023 213391-2 O-RING 25   1
024 331488-6 FØRINGSHYLSTER (HM1100C)   1
025 213554-0 O-RING 44   1
026 415698-4 DÆKSEL###(159975-1)   1
027 819064-1 MAKITA SKILT (HR4000C)   1
028 322757-6 CYLINDER KOMPLET   1
029 213614-8 O-RING 50   1
030 331486-0 RING 39   1
031 233190-6 FJEDER 39   1
032 267156-4 SKIVE 39   1
033 231971-2 FJEDERRING   1
034 322907-3 HAMMER HM1100C   1
035 213429-3 O-RING 27 (HM1100C)   1
036 316672-4 SLAGVÆRKSHUS   1
037 922351-0 6KANT-SKRUE 6x30   4
038 213606-7 O-RING 48 (HR3850/B/K)   1
039 213429-3 O-RING 27 (HM1100C)   1
040 256165-8 STIFT 8 (HM0810/B)   1
041 415773-6 STEMPEL   1
042 213415-4 O-RING 28   1
043 415689-5 PLEJLSTANG   1
044 415699-2 AFBRYDERBOKS   1
045 263002-9 GUMMISTIFT 4   2
046 417447-5 HANDGRIFFBEFESTIGUNG   1
047 415692-6 ANSLAG   1
048 421507-7 GREB   1
049 266135-9 INN. 6K SCHRAUBE M6x90   2
050 922371-4 6KANT-SKRUE M6X50 (HM0810)   2
051 415691-8 SKIVE FOR AFBRYDER   1
052 213107-5 O-RING 12 (JR3000V)   1
053 651481-7 AFBRYDER   1
054 211033-2 KUGLELEJE ### 211031-6   1
055 681650-6 ISOLERINGSSKIVE (HR4000C)   1
056 516288-7 ANKER   1 220/240V

INC. 54,55,57
057 241876-8 VENTILATORVINGE 76 (HR4000C)   1
058 213160-1 SIMMERRING 14(HR3850/B/K   1
059 211129-9 KUGLELEJE   1
061 134875-6 GEARHUS (HM1100C)   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL HM1100C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

INC. 63-65
062 213707-1 O-RING 65 (HR1800)   1
063 210054-1 RILLEKUGLELEJE (6000LLU)   1
064 962105-3 LÅSERING R-26   1
065 212259-9 NÅLELEJE 21116   1
066 153249-2 KRUMTAP KOMPLET HM1100C   1
067 216116-3 RING 812   1
068 415690-0 GEARHUSDÆKSEL   1
069 252640-2 KNAP M8   1
070 417002-3 RING F/HÅNDTAG   1
071 152620-7 GREBKLEMME 87   1
072 417002-3 RING F/HÅNDTAG   1
073 265439-6 SEKSKANTSKRUE (HR4000C)   1
074 417003-1 HÅNDTAG   1
075 415693-4 FELTAFDÆKNING   1
076 632678-7 PLADE KOMPLET   1
077 631204-9 ELEKTRONIK   1 220/240V
078 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2
079 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1
080 415695-0 LÅSEARM###(417715-6)   1
081 682560-0 BESKYTTELSESKNÆKLED 10   1
082 665883-1 ANSCHLUSSLEITUNG   1 220V
083 266021-4 BLIKSKRUE.PT5x20 HR4000C   2
084 415700-3 DÆKSEL   1
085 643750-0 KULDÆKSEL (HR4000C)   2
086 194285-9 KULSÆT CB-327   1
087 922364-1 6KANT-SKRUE M6X40   4
088 857786-5 TYPESKILT HM1100C   1
089 152662-1 MOTORGEHAEUSE KPL.   1

INC. 90
090 263014-2 GUMMISTIFT 4 (HM0810B)   1
091 639007-5 FELT HM1130C   1 220V
092 265345-5 6KANT-SKRUE M5X60(+)   2
093 645105-5 KONDENSATOR###(645185-1)   1 220/240V
094 941102-2 SKIVE 5   2
095 213385-7 O-RING 24 HR2400   1
A01 150676-4 KUNSTSTOFKUFFERT###(151531-3)   1
A02 194683-7 BOR-/MEJSELFEDT 100ml   1
B01 134909-5 SIDEGREB KOMPLET   1

INC. 69-74
E06 646078-5 DROSSELVENTIL   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL HM1100C


